
 
 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Я М Б О Л  

 
З  А  П  О  В  Е  Д  

 

№ РД-01-00104/13.08.2025 

  Ямбол, 13.08.2025 г. 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка  с чл. 44, ал. 

1, 2 и 5 от Закон за отбраната и въоръжените сили на Република България 

 

                                              О П Р Е Д Е Л Я М : 

 

Поименния състав на областния съвет по сигурност (ОСС) в област Ямбол както 

следва: 

 

Председател на ОСС:  Областен управител на област Ямбол – Николай Костадинов 

 

Зам. председател на ОСС: Заместник областен управител на област Ямбол 

Секретар: Старши експерт –  Йордан Йорданов 

Членове: 

      1. Главен секретар на областна администрация – Павлина Пенева 

      2. Директор на дирекция АПОФУС – Галя Павлова  

      3. Директор на дирекция АКРРДС – Руска Йовчева  

      4. Главен специалист „Човешки ресурси“ – Йорданка Великова        

      5. Директор РД ПБЗН  Ямбол – комисар  Иван Динев 

      6. Началник на гарнизон Ямбол – полковник Милен Димитров 

      7. Директор на ОД МВР Ямбол – старши комисар  Иван Русев 

      8. Директор на РД „Гранична полиция”– Елхово – старши комисар Динко Динков 

      9. Началник на военно окръжие II степен Ямбол – подполковник Иван Бъчваров     

    10. Директор на ТД на НС Ямбол – Иван Мартинов 

    11. Директор на ЦСМП – д-р Веселина Коева 

       12. Директор на РЗИ Ямбол – д-р Радостина Калчева -Николова 

       13. Директор на ОДБХ Ямбол  – д-р Добромир Димитров   

       14. Директор на РД „Социално подпомагане”  Ямбол – Калоян Калиманов 

       15. Директор на Дирекция „Инспекция по труда” Ямбол – Стоян Иванов  

       16. Директор на Областно пътно управление Ямбол – инж. Галин Костов 

       17. Административен ръководител – Окръжен прокурор – Дойчин Дойчев 

 

Настоящата заповед отменя заповед № РД-01-00163 от 10.10.2024 г. 

Със същата да бъдат запознати горепосочените лица за сведение и изпълнение. 

 

 

 

НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ /П/   

Областен управител на област Ямбол 

 

 
ЙЙ/ 

Материал № 4 към документ № ОУ-03896 от 08.10.2024 г. 

Ямбол, ул. “Жорж Папазов” № 18, тел.  68-68-14, факс 66-22-77, http:/yambol.government.bg 

e-mail: region@yambol.government.bg 

 

http://www.yambol.government.bg/
mailto:region@yambol.government.bg

